[image: image1.wmf]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  СЕЛЕНСКОГО   сельского ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМКИНСКОГО  Района Смоленской области

РЕШЕНИЕ

от   25.11.2016г.                               № 34
Об     утверждении    программы комплексного             социально-экономического             развития Селенского сельского поселения Темкинского района Смоленской области на  2017г и  плановый период 2018-2019годы
        Заслушав председателя постоянной комиссии по бюджету, финансовой и налоговой политике о показателях программы комплексного социально-экономического развития Совет депутатов Селенского сельского поселения Темкинского района Смоленской области,

РЕШИЛ:
         1. Утвердить программу комплексного развития Селенского сельского поселения Темкинского района Смоленской области.

2. Отчет об исполнении программы заслушивать на заседании Совета депутатов.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в газете «Заря».

4. Контроль за исполнение настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, финансовой и налоговой политике (председатель Пахоменкова Л.С.).

Глава муниципального образования

Селенского сельского поселения

Темкинского района Смоленской области                                             Е.С. Филичкина